149.

Roma, 9 . VII . 1630.

*Iterum negotium captivorum ruthenorum Constantinopoli examinatur in Congregatione.*APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 7, fol. 99rv, nr. 19.

Jul. 9.

Referente R.mo D. Torniello litteras Vicarii Patriarchalis Constantinop. et processum ab eo formatum contra 3 Fratres Min. Convent., Sac. Congregatio decrevit, ut infra.

1. Quoad punctum captivorum Ruthenorum, et Mengrellorum, qui ascendunt ad numerum 40 m., an videlicet illis facultas concedenda sit, ut possint confiteri per interpretem ob defectum sacerdotum callentium eorum linguas, Sac. Congregatio censuit huiusmodi negotium... examinandum per R.mos PP. Magistrum Sac. Palatii, et Oregium, S. D. N. Theologum, et admodum R. D. Alexandrum Boccabellam, et admodum RR. Patres Abbatem Hilarionem Cisterciensem, et Patrem (f.99v.) Horatium Justinianum.

2. Quoad Missionem Vallachiae Min. Convent., quae ob defectum Superioris non bene procedit, praesertim in materia morum et disciplinae regularis, Sac. Congregatio mandavit scribi Generali Ordinis, ut pro sua prudentia provideat.

3. Quoad processum contra dictos Fratres Venetos, Sac. Congregatio censuit illum esse diligentius examinandum per Eminentissimum D. Card. S. Sixti, et eundem R.mum D. Torniellum, et Secretarium.

150.

Roma, 5 . VIII . 1630.

*S. Congregatio committit Nuntio Poloniae, ut a Metropolitae Kioviensi expeteret exemplar litterarum Cyrilli ad Marcum Antonium, Archiep. Spalatensem, et ut Romam transmitteretur.*APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 7, fol. 112v-113, nr. 29.

CONG. 127 — Die Augusti 1630 (f. 105v).

Fuit Congregatio in Palatio Emin.ni D. Card. Capponii, cui interfuerunt octo Cardinales, videlicet ipsemet Capponius, Ubaldinus, Bentivolus, Ludovisius, Caetanus, S. Sixti, Barberinus, et Trivultius, et R.mi DD. Torniellus, et Assessor S. Offitii.

Referente Em.mo D. Card. Sixti literas Metropolitae Russiae, datas Dubnae die 18 Februarii, S. Congregatio iussit comendari diligentias illius in promotione S. Unionis eique signare litterarum ad Cyrillum scriptarum exemplar non fuisse transmissum sicut nec exemplar litterarum Cyrilli ad Marcum Antonium de Dominis, olim Archiepiscopum Spalatensem, et simul rogari, ut huiusmodi exemplaria et praesertim hoc ultimum in originali, si fieri poterit, Nuntio Poloniae tradi curet, (f. 113) qui illa pro maiori securitate mittet ad Nuntium Germaniae cum mandato, ut ea ad Sac. Congregationem transmittat.¹¹²

¹¹² Cfr. supra, nr. 134, nota 102, et nr. 144, nota 111.

151.

Roma, 5 . VIII . 1630.